
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 31 Rady obce Lutín

konaná dne 27. 5. 2020 v sborovna ZŠ od 17:00 hod.

1/31R/2020 Rada obce Lutín schvaluje program 31. zasedání v navrženém znění.

2/31R/2020 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/31R/2020 Rada obce Lutín bere na vědomí zprávu Policie ČR o bezpečnostní situaci v obci za rok 2019.

4/31R/2020 Rada obce Lutín souhlasí s pronájmem areálu na Rybníčku dne 27.6.2020 pro křesťanský
sbor státem registrované Církve víry Olomouc za účelem organizace akce Setkání dětí, členů
a přátel křesťanského sboru státem registrované Církve víry Olomouc. Poplatek za tento
pronájem je stanoven na 500Kč.

5/31R/2020 Rada obce Lutín souhlasí s navrženou podobou Územní studie LUTÍN, k.ú. Třebčín, lokalita
2.07  za  předpokladu  zařazení  pozemku  p.č.  293/12  v  k.ú.  Třebčín  jako  pozemku  pro
rodinný dům.

6a/31R/2020 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce revokovat usnesení č. 9a/11Z/2020 ze dne
20.5.2020.

6b/31R/2020 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce schválit prodej pozemku p.č. 168/13 v k.ú.
Lutín,  orná  půda  o  výměře  470  m2  panu  ***  a  paní  ***  do  rovnodílného  podílového
spoluvlastnictví za cenu 1560 Kč + 21% DPH za 1 m2.

6c/31R/2020 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce revokovat usnesení č. 9b/11Z/2020 ze dne
20.5.2020.

6d/31R/2020 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce schválit prodej pozemku p.č. 168/11 v k.ú.
Lutín, orná půda o výměře 788 m2 panu *** do společného jmění manželů za cenu 1560 Kč +
21% DPH za 1 m2.

7a/31R/2020 Rada obce Lutín bere na vědomí žádosti pana *** o odkup částí pozemku p.č. 417/1v k.ú.
Třebčín dle přiloženého nákresu o výměře 24 m2 a 115 m2.

7b/31R/2020 Rada obce Lutín pověřuje starostu obce přípravou návrhu obecného postupu při stanovení
cen při prodeji obecních pozemků.

8/31R/2020 R a d a  o b c e  L u t í n  s c h v a l u j e  u z a v ř e n í  S m l o u v y  o  u m í s t ě n í  z a ř í z e n í
č. SUZB/2010/2020 1108928801 se společností ČEZ Distribuce a.s.,  se sídlem Děčín IV-
Podmokly,  Teplická  874/8,  405  02  Děčín,  IČ  24729035.  Předmětem  smlouvy  je
bezúplatné  umístění  dopravního  zrcadla  na  sloup  NN.

9/31R/2020 Rada obce Lutín souhlasí s návrhem narovnání majetkových vztahů dle geometrického plánu
č. 393-89/2019 a pověřuje místostarostu ve spolupráci s právním zástupcem obce přípravou
procesu narovnání.

10/31R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 16.000Kč mezi Obcí
Lutín  a  Olomouckým  krajem.  Účelem  poskytnutí  dotace  je  částečná  úhrada  výdajů
na zajištění akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů Třebčín.

11a/31R/2020 Rada obce Lutín bere na vědomí informace o výsledku elektronické aukce na dodávku
elektrické energie.

11b/31R/2020 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  sdružených  službách  dodávky  elektřiny
se společností VEMEX Energie a.s. na období 1.1.2022 až 31.12.2022. 

12/31R/2020 Rada obce Lutín schvaluje Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 2/2020.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13/31R/2020 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uvolnění  prostředků  z  rozpočtu  obce  na  rok  2020  ve  výši
16.000Kč. Prostředky budou použity na úhradu letního kina.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


